达拉特旗罕台川生态治理项目响沙湾至瓦

窑社农村公路建设工程的中标候选人公示
1、标段概况

标段名称：施工标段标段编号：E1506212025112801001

开标时间：2025-12-29 09:00

开 标 地 点 ： 本 次 开 标 采 用 全 流 程 网 上 不 见 面 开 标

（https://219.148.175.179:9443/BidOpening）

公示期：2025-12-31 至 2026-01-04

2、中标候选人基本情况

第一名：内蒙古亿通路桥工程有限公司

投标报价：柒佰陆拾伍万零伍佰玖拾(7650590.00 元)

质量标准：/

工期/供货期：359 日历天

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：陈茂财 ，公路工程二级建造师

（执业资格证：NMG0024115、注册证：蒙 215101116505、安考证：内蒙古交

安 B22G00126）

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：投标人须具有建设行政主管

部门颁发的[公路工程施工总承包壹级]资质，同时具备有效的安全生产许可

证。

招标文件规定公示的其他内容：

第一中标候选人

投标人名称 内蒙古亿通路桥工程有限公司

投标报价 7650590.00 元

[...]

（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）

中未被列入失信被执行人名单或在“中国执行信息公开网”网站

（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）中未被列入失信被执行

人名单。

（ 3 ） 在 “ 国 家 企 业 信 用 信 息 公 示 系 统 ”

（http://www.gsxt.gov.cn/index.html）中未被列入严重违法失

信企业名单。

投标人惩罚 //

其他公示内

容
//

第二名：内蒙古永昶建设有限公司

投标报价：柒佰陆拾陆万伍仟零贰拾陆元(7665026.00 元)

质量标准：/

工期/供货期：359 天

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：冀伟伟，公路工程二级建造师（执

业资格证：NMG1903844、注册证：蒙 215192001470、安考证：内蒙古交安

B20G00267）

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：投标人须具有建设行政主管

部门颁发的[公路工程施工总承包二级]资质，同时具备有效的安全生产许可

证。

招标文件规定公示的其他内容：

第二中标候选人

投标人名

称
内蒙古永昶建设有限公司

投标报价 7665026.00 元

[...]

（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中

未被列入失信被执行人名单或在“中国执行信息公开网”网站

（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）中未被列入失信被执行人名

单。

（ 3 ） 在 “ 国 家 企 业 信 用 信 息 公 示 系 统 ”

（http://www.gsxt.gov.cn/index.html）中未被列入严重违法失信

企业名单。

投标人惩

罚
//

其他公示

内容
//

第三名：乌兰察布市众甫路桥有限责任公司

投标报价：柒佰陆拾柒万零伍拾玖(7670059.00 元)

质量标准：/

工期/供货期：359 天

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：吴建华 ，公路工程二级建造师

（执业资格证：NMG1903812、注册证：蒙 215192001476、安考证：内蒙古交

安 B20G00393）

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：投标人须具有建设行政主管

部门颁发的[公路工程施工总承包二级]资质，同时具备有效的安全生产许可

证。

招标文件规定公示的其他内容：

第三中标候选人

投标人名

称
乌兰察布市众甫路桥有限责任公司

投标报价 7670059.00 元